
Konferens & Event
Konferenser • Kick-off • Introduktioner • Säljmöten • Familjedagar • Mässor • Event • Föreningsträffar • Företagsarrangemang. 



Välkomna
High Chaparral är en unik nöjespark och därmed en perfekt miljö för just konferenser, kick-off, introduktioner, säljmöten, 
familjedagar, mässor, event och andra företagsarrangemang. 
High Chaparral är en av Sveriges största nöjesparker. På det 100 ha stora området finns förutom westernstaden i 1880-tals 
arkitektur Old Mexico, Indianön, Trapper Camp, järnväg, flodångare, Buffalo City och tivoli för barnen. Under säsong erbjuds 
det fem olika shower nio gånger per dag. 
Nio restauranger och caféer erbjuder allt från enklare mat som smörgåsar och hamburgare till bufféer och spännande a` la 
cartemeny på Restaurang Diligensen.

Under maj till augusti är hel parken öppen vilket ger möjligheter att kombinera konferenser och företagsarrangemang med 
spännande upplevelser i westernstaden High Chaparral. 

Under hela året genomför vi små och stora konferenser, ofta kombinerad med aktiviteter i form av olika 5- och 10 kamper, 
skattjakt med mera. Vi har ett flertal olika arrangemang där större företag utnyttjar hela området för olika aktiviteter.
Varje konferens, stor som liten utformas efter kundens behov och önskemål.



Konferensrum

Logen

På High Chaparral har ni tillgång till ett flertal konferens- 
och grupprum för 20 till 300 personer.  Logen för ca 100 
personer i biosittning och 60 personer i skolsittning. Loftet 
har plats för 75 personer i biosittning och 40 personer i 
skolsittning.
Båda konferensrummen är utrustade med whiteboard, 
projektor och ljudsystem.
I logen finns en mindre avdelning med soffgrupp.
Grupper över 100 personer placeras i Saloonen eller andra 
lokaler.

Loftet



Boende

Guldbyn
35 Guldbystugor med köksdel, köksbord, sittsoffa, dusch och toalett samt ett sovrum med två våningssängar. Stugorna ligger 
samlade ca 250 meter från entrén till High Chaparral.

På High Chaparral finns möjlighet till boende på Hotel Big 
Bengt, i våra Guldbystugor samt Storstugorna. Tillsammans 
med campingstugorna finns totalt 600 bäddar.
I hotellets reception finns kaffeautomat. I anslutning till 
receptionen finns en stor veranda under tak som kan 
användas för samlingar under vår, sommar och höst.
Vid behov är receptionen bemannad dygnet runt.

Hotellet ligger vid entrén till High Chaparral och mitt emot 
restaurang Diligensen. Guldbystugor och Storstugor ligger 
ca 250 meter från Hotellets reception.

Hotel Big Bengt
19 st lägenheter med två sovrum, sittsoffa, tv, dusch och toalett. Några av lägenheterna har även en liten köksdel. Hotellet 
ligger vid entrén till High Chaparral och mitt emot Restaurang Diligensen.



Storstugor
I anslutning till Guldbyn finns sex stycken Storstugor. Två av dem har plats för sex personer, fyra av storstugorna har plats 
för totalt åtta personer. Dusch, toalett och köksdel finns i alla stugor.

2-bäddsrum
Vi har 43 stycken 2-bäddsrum med dusch och toalett i korridoren. Varje rum har ett mindre tvättställ.  I anslutning till rum-
men finns ett gemensamhetsutrymme med bl.a. soffgrupp och tv.



Mat & Dryck
Restaurang Diligensen är indelad i fyra avdelningar. Spiltan, 
Trapperstugan, Bonanza och Speedy. I anslutning till 
Restaurangen ligger Saloon Cheyenne. Totalt finns här plats 
för 250-300 sittande gäster. På övervåningen finns plats för 
ytterligare ca 250 ätande gäster. 
Lokalerna är godkända för 1200 personer.

Saloon Cheyenne är en äkta westernsaloon i två våningar. 
En lång bardisk, mänger av rekvisita, en mindre scen 
och dansgolv ger den rätta känslan. Saloonen rymmer ca 
400- 600 personer, i samband med mat och uppträdande på 
scenen 90 personer.

Restaurangen serverar lunch, kvällsbuffé och a la carte. 
Hela High Chaparral har fullständiga rättigheter.

Spiltan Trapperstugan

Bonanza Speedy



Aktiviteter
I samband med konferens på High Chaparral kan vi erbjuda 
aktiviteter i form av Skattjakt, 5- och 10-kamp. Vi har ett 
femtontal olika grenar att välja mellan, urvalet anpassas till 
gruppen.
För den som vill finns möjlighet till Linedance med instruk-
tör, musikvärd/dj, liveband med mera. 
I övrigt finns resurser att genomföra aktiviteter utifrån 
kundens önskemål.

Event
På High Chaparral genomför vi varje år ett flertal event, 
både egna och på uppdrag av andra. 
Bikemeet, Truck Meet och Off Road Meet är tre av Sveriges 
största träffar för motorintresserade. Ranch Horse Chal-
lenge är Sveriges i särklass största tävling i westernridning 
och det fjärde största ridsportarrangemanget i Sverige. 
Vi arrangerar även en Cycle Camp, Husbilsträff, ATV - Träff, 
Linedance, Square Dance, Trapperträff samt fler små och 
stora event.

Kampgrenar
Vi har ett 15-tal olika kampgrenar att välja mellan. Grenarna anpassas till gruppens sammansättning. 
I Skattjakten löser sex lag sex olika uppgifter för att sedan samlas i en final där det slutligen avgörs vem som vunnit.



Övrigt
Olika föreningar och organisationer lägger gärna sina träf-
far på High Chaparral. Här finns stora ytor, naturområden, 
en stor camping och hela westernstaden med sitt utbud av 
nöjen, shopping restauranger och äventyrliga upplevelser.
Denna kombination gör ert arrangemang en upplevelse för 
hela familjen.

Kontaktinformation
När det gäller offertförfrågningar och bokning av konfer-
enser kontaktar ni: 
Peter Oscarsson på 0370 - 827 41, peter@bhc.nu

Har ni allmänna frågor kring arrangemang på High 
Chaparral eller vill ha utförligare information kontaktar ni 
Ulf Owenede på 0370 - 827 95, ulf@bhc.nu

Brännehylte/High Chaparral 
Box 56
330 33 Hillerstorp 
Tel +46(0)370-827 00  • Fax +46(0)370-824 85
info@bhc.nu • www.bhc.nu

High Chaparral ligger centralt i södra delen av Sverige. 
Via de större trafiklederna är High Chaparral lätt att nå från 
Sveriges större städer.
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